西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日
長野県スケート連盟
会　長　　野　口　行　敏　様

　　　　　　　　　　　　　　　都道府県スケート連盟

会　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

競　技　会　参　加　許　可　書

下記の者が、貴連盟主催競技会に参加することを許可する。

記

（１）対象競技会　　　　　　第21回エムウェーブスピードスケート競技会
（２）参加許可者一覧　　　（所属団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	[bookmark: _Hlk121552852]№
	選手名
	性別
	登録番号（8桁）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


※参加申込締切までに所属団体ごとに大会事務局へ提出すること。提出のない場合は参加がみとめられない。
参　加　申　込　料　振　込　明　細　書
※複数の申込者の参加申込料を一括して支払った場合は、この用紙を大会事務局へ送付すること。

	競技会名
	第21回エムウェーブスピードスケート競技会

	振込依頼日
（ｙｙｙ年ｍｍ月ｄｄ日）
	年　　　　　　　月　　　　　　　日

	振込依頼者氏名
	

	振込依頼者連絡先
（必ず連絡がとれるもの）
	－　　　　　　　　　　　　－



参加申込選手一覧
	№
	選手名
	所属名
	参加申込料（円）
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	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	




参加申込数　　　　　　　　　　　　人　　　　　　　　　　振込額合計　　　　　　　　　　　　円


